
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

18.08.2020                              № 351 
 

г. Биробиджан  

 

О приостановлении личного 

приема граждан 

 

 

В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной 

области от 14.08.2020 № 236 «О внесении изменения в постановление 

губернатора Еврейской автономной области от 12.05.2020 № 137 «О 

приостановлении личного приема граждан» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить до 31 августа 2020 года личный прием граждан в 

комитете образования Еврейской автономной области в рамках 

Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации». 

2. Разместить настоящий приказ на сайте комитета образования 

Еврейской автономной области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. председателя комитета                                       М.Б. Калманов 


